РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
2 (внеочередная) сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года с. Ручьи №11

О закреплении территории
Ручьёвского сельского совета за депутатами
Ручьевского сельского совета

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов
Ручьёвского сельского совета с населением муниципального образования
Ручьёвского сельское поселение, руководствуясь Федеральным законом
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами
Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Ручьёвский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить закрепление территорий населенных пунктов Ручьёвского
сельского поселения за депутатами Ручьёвского сельского совета третьего
созыва согласно приложения № 1.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных
стендах Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района
Республики Крым и на официальном сайте Администрации Ручьёвского
сельского поселения в сети Интернет (https://ruchisovet.ru, регистрация в
качестве сетевого издания Эл № ФС77-87313 от 27.04.2024 г.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Ручьёвского сельского совета - главу Администрации
Ручьёвского сельского посе.

Председатель Ручьёвско
совета - глава Админист]
Ручьёвского сельского О.П.Хоролец

https://ruchisovet.ru

приложение № 1
к решению 2 (внеочередной)
сессииРучьёвского сельского

совета 3 созыва
от 24.10.2024 года № 11

Закрепление территорий населенных пунктов
Ручьёвского сельского поселения

№п/п Ф.И.О. Территория
1. Хоролец

Ольга
Петровна

населённые пункты Ручьёвского
сельского поселения

2. Лукьянова
Наталья
Евгеньевна

с.Ручьи
ул. Молодёжная,
ул. Советская,
ул.Шевченко

3. Воробьева
Светлана

Станиславовна

с.Ручьи
ул.Васильева,
ул.Историческая,
ул. 40 лет Победы,
пр. Мира,
пер. Канальский,
ул.Школьная

4. Марушина
Людмила

Леонтьевна

с.Ручьи
ул.50 лет Октября,
ул.Парковая,
ул.Гагарина,
ул.Титова
ул.Восточная

5. Кучинов
Иван
Николаевич

с.Ручьи
ул.Оголя,
ул.Садовая,
ул.Канакова,
ул.Л.Украинки

6. Антипенко Павел Леонтьевич с.Максимовка
7. Глебова Елена Рудольфовна с.Камышное
8. Куксенко Олег Леонидович с.Огородное, с.Коммунарное
9. Пилат Анастасия Юрьевна с.Фёдоровка
10. Евтушок Татьяна Яковлевна с.Фёдоровка

Председатель Ручьёвского
совета - глава Администра;
Ручьёвского сельского пос О.П.Хоролец